

ÅRSREGNSKAB 2016

for Ringe Sogns Menighedsråd

i Midtfyn Provsti

i Faaborg-Midtfyn Kommune

Myndighedskode 7766

CVR-nr. 53874118

Årsregnskabet indeholder:

A	Menighedsrådets erklæring
B	Revisors erklæring
C	Menighedsrådets forklaringer
D	Anvendt regnskabspraksis
E	Årsregnskab i hovedtal
F	Resultatdisponering
G	Finansiell status
H	Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
Bilag 1	Oversigt over faste ejendomme
Bilag 2	Kollektregnskab

Antal vedhæftede biregnskaber: 2

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Ringe Sogns Menighedsråd.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til menighedsrådet for Ringe Kirke

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for kirkekassen for Ringe Kirke (kirkekassen) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2016 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2016. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarlig for at vurdere kirkekassens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at kirkekassen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Menighedsrådets forklaringer til regnskabet

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklaringer til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menighedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rapportere i den forbindelse.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Menighedsrådet er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig revisionsetik vores ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet.



Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom. Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Trekantområdet, den 10. september 2017

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Per Jansen', written over a light blue horizontal line.

Per Jansen

statsautoriseret revisor

Forklaringer Ringe regnskab 2016

Ringe Menighedsråd resultat af drift kr. 68.438,19

Der er frie midler kr. 446.881,53.

Løn: budget 3.547.200. realiseret kr. 3.689.786 = merforbrug kr. 142.586 = 104 %

Der er fældet træer samt lavet udsmykning i for kr. 34.800. Beløbet er ubudgetteret.

Der er indkøbt læssemaskine til kirkegården kr. 225.000. Beløbet er ubudgetteret.

Købstadskapitaler kr 52.997 er flyttet fra 721160 Arv og donationer til 761180 hensættelser fra 1987. Saldo er nu lig med pengeinstitutkonto 638142. Fremtidig hævning fra denne konto $52997,52/38 = 1.394,67$.

Ringe Menighedsråd ønsker at disponere frie midler således.:

Maling kirkebænke Ringe Kirke : kr. 300.000

Renovering kirkens offentlige toilet: kr 25.000

Anvendt regnskabspraksis

Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål.

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige omkostninger samt omkostninger i øvrigt. Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet investeringer i materielle aktiver udgiftsføres ved etableringen/erhvervelsen.

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

- Kirkebygning og sognegård
- Kirkelige aktiviteter
- Kirkegård
- Præsteboliger mv.
- Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, realkreditter og pengeinstitutioner mv.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Balancen

Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af forventede tab.

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår.

Værdipapirer: Værdipapirer registreres til anskaffelsesværdi (likviditet og opsparing til anlæg).

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominal værdi.

	Regnskab 2016	Budget 2016*	Regnskab 2015
1 Fælles indtægter i alt	4.304.000,00	4.304.000,00	4.374.000,00
Øvrig drift i alt	-4.235.561,81	-4.303.681,00	-4.231.094,22
2 Kirkebygning og sognegård	-567.147,83	-561.500,00	-761.733,36
Indtægter	184.988,00	121.000,00	262.500,58
Udgifter, løn	-324.975,27	-282.500,00	-312.149,44
Udgifter, øvrig drift	-427.160,56	-400.000,00	-712.084,50
3 Kirkelige aktiviteter	-1.359.269,29	-1.465.400,00	-1.333.432,89
Indtægter	104.981,54	99.000,00	119.364,04
Udgifter, løn	-1.212.994,66	-1.200.400,00	-1.192.294,81
Udgifter, øvrig drift	-251.256,17	-364.000,00	-260.502,12
4 Kirkegård	-1.418.313,21	-1.407.700,00	-1.279.050,55
Indtægter	1.030.999,28	937.000,00	1.058.604,19
Udgifter, løn	-1.683.881,99	-1.616.700,00	-1.671.842,64
Udgifter, øvrig drift	-765.430,50	-728.000,00	-665.812,10
5 Præstebolig mv.	-84.349,00	-93.800,00	-49.963,74
Indtægter	34.241,24	88.000,00	89.172,44
Udgifter, løn	-30.438,79	-36.800,00	-29.187,66
Udgifter, øvrig drift	-88.151,45	-145.000,00	-109.948,52
6 Administration og fællesudgifter	-722.708,39	-687.823,00	-709.184,37
Indtægter	0,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	-437.495,99	-410.800,00	-456.721,89
Udgifter, øvrig drift	-285.212,40	-277.023,00	-252.462,48
7 Finansielle poster	-83.774,09	-87.458,00	-97.729,31
A Resultat af drift	68.438,19	319,00	142.905,78

ANLÆGSBEVILLINGER

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	0,00	60,00	153,73
Salg af anlæg mv. (91)	0,00	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)	818.000,00	818.000,00	598.000,00
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	-312.872,33	-185.000,00	124.376,25
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))	-80.356,71	-75.000,00	-61.618,50
Udgifter Præstebolig ((85)+(86)+(87)+(88))	-37.507,50	0,00	0,00
B Resultat af anlæg	387.263,46	558.060,00	660.911,48
C Resultatopgørelse	455.701,65	558.379,00	803.817,26

* Budgettet er ikke revideret

Resultatdisponering af årets resultat:

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Før disponering	Disponering	Efter disponering
721110 Opsparing til anlæg	-343.641,44	124.460,00	-219.181,44
721130 Kirke- og præsteembedekapitaler	-217.205,14	0,00	-217.205,14
721140 Likviditet stillet til rådighed af provstiet	-200.000,00	0,00	-200.000,00
721150 Langfristet gæld	3.766.666,64	-433.333,34	3.333.333,30
741110 Frie midler	-250.826,22	-196.055,31	-446.881,53
741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde	-210.476,00	49.227,00	-161.249,00
741130 Præstegårdens frie midler	0,00	0,00	0,00
741140 Kirkegårdens frie midler	0,00	0,00	0,00
741150 Frie midler - afgrænsede projekter	0,00	0,00	0,00
741151 Frie midler - afgrænsede projekter	0,00	0,00	0,00
741152 Frie midler - afgrænsede projekter	0,00	0,00	0,00
741153 Frie midler - afgrænsede projekter	0,00	0,00	0,00
741154 Frie midler - afgrænsede projekter	0,00	0,00	0,00
741155 Frie midler - afgrænsede projekter	0,00	0,00	0,00
742010 Årsafslutning	-455.701,65	455.701,65	0,00

Årets bevægelser på arv og donationer:

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Primo	Bevægelse	Ultimo
721160 Arv og donationer	-75.562,35	75.562,35	0,00

FINANSIEL STATUS:**AKTIVER****Tilgodehavender**

611510-90	Debitorer
612110-619019	Andre tilgodehavender
619020	Tilgodehavende 5% midler udlånt til kirkekaske
619030	Kirke- og præsteembedekapitaler
619090	Gravstedskapitaler

Værdipapirer

581210	Værdipapirer frie midler
581220-29	Værdipapirer gaver og donationer
581230-49	Værdipapirer opsparing til anlæg
581250	Værdipapirer gravstedskapital (før 1987) (købstadskapitaler)
581260	Værdipapirer til anskaffelsesværdi - 5%-midler

Likvide beholdninger

638105	Bank drift og anlæg
638120-39	Opsparing til anlæg, inkl. renter
638140-60	Bank- og Girokonti
639110-30	Kontant- og udlægskasser
638110-19	Ikke-forbrugte 5% midler (PU)

Aktiver i alt**PASSIVER****Egenkapital**

721110	Opsparing til anlæg
721130	Kirke- og præsteembedekapital
721140	Likviditet stillet til rådighed
721150	Langfristet gæld
721160	Arv og donationer
741110	Menighedsrådets frie midler
741130	Præstegårdens frie midler
741140	Kirkegårdens frie midler
741120	Videreførte anlægsmidler
741150-55	Frie midler - afgrænsede projekter
742010	Årsafslutningskonto

Hensættelser

761110	Hensættelser
761180	Hensættelser til gravstedskapital, indb. før 1987 (købstads)
761190	Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
771010-29	Årlige bevægelser vedr. arv og donationer
748030-40	Mellemregning 5%-midler (PU)

Lån

841210-19	Stiftsmiddellån
841220-39	Realkredit og andre lån

Skyldige omkostninger

951510	Kreditorer
951810	Gæld til andre menighedsråd
969010-15	Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
969020	Forskud på kommunal kirkeskat
969030	Deposita mv.
972010-987220	Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

Passiver i alt

Primo 2016	Ultimo 2016
5.753.171,31	5.257.741,93
116.511,22	56.580,19
356.652,75	50.377,66
0,00	0,00
217.205,14	217.205,14
5.062.802,20	4.933.578,94
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
1.022.071,26	1.355.394,72
530.237,60	1.082.634,76
343.641,44	219.181,44
146.107,05	52.997,52
2.085,17	581,00
0,00	0,00
6.775.242,57	6.613.136,65

2.468.955,49	2.088.816,19
-343.641,44	-219.181,44
-217.205,14	-217.205,14
-200.000,00	-200.000,00
3.766.666,64	3.333.333,30
-75.562,35	0,00
-250.826,22	-446.881,53
0,00	0,00
0,00	0,00
-210.476,00	-161.249,00
0,00	0,00
0,00	0,00
-5.062.802,20	-4.986.576,46
0,00	0,00
0,00	-52.997,52
-5.062.802,20	-4.933.578,94
0,00	0,00
0,00	0,00
-3.766.666,64	-3.333.333,30
-3.766.666,64	-3.333.333,30
0,00	0,00
-414.729,22	-382.043,08
-249.279,50	-327.505,46
0,00	0,00
-18.077,35	-7.963,35
0,00	0,00
0,00	0,00
-147.372,37	-46.574,27
-6.775.242,57	-6.613.136,65

Formål

Indtægter

1 Fælles indtægter i alt

- 10 Ligningsbeløb til drift
- 11 Tillægsbevilling fra 5% midlerne
- 12 Generelt tilskud fra fællesfonden

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2016 heraf --		
2016	2016	2015	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
4.304.000,00	4.304.000,00	4.312.000,00	4.304.000,00	0,00	0,00
0,00	0,00	62.000,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.304.000,00	4.304.000,00	4.374.000,00	4.304.000,00	0,00	0,00

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegård

- 20 Fælles formål
- 21 Kirkebygning
- 22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
- 23 Sognegård
- 24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
- 25 Tjenstlige lokaler i præstegård

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2016 heraf --		
2016	2016	2015	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
26.887,50	-1.000,00	140,00	27.000,00	0,00	-112,50
-216.733,11	-220.700,00	-214.915,39	0,00	-102.228,63	-114.504,48
-11.673,20	-58.000,00	-15.648,62	0,00	0,00	-11.673,20
-355.335,27	-267.800,00	-517.098,99	157.988,00	-213.465,39	-299.857,88
0,00	0,00	-2.962,25	0,00	0,00	0,00
-10.293,75	-14.000,00	-11.248,11	0,00	-9.281,25	-1.012,50
-567.147,83	-561.500,00	-761.733,36	184.988,00	-324.975,27	-427.160,56

3 Kirkelige aktiviteter

- 30 Fælles formål
- 31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger
- 32 Kirkelig undervisning
- 33 Diakonal virksomhed
- 34 Kommunikation
- 35 Kirkekor
- 36 Kirkekoncerter
- 37 Foretags- og mødevirksomhed
- 39 Kontingent til DSUK

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2016 heraf --		
2016	2016	2015	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
0,00	-2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00	0,00
-699.492,45	-688.500,00	-708.639,76	30,00	-618.517,65	-81.004,80
-51.570,85	-97.000,00	-52.854,13	0,00	-40.175,36	-11.395,49
-745,60	-2.000,00	0,00	0,00	0,00	-745,60
-57.582,62	-67.000,00	-70.702,83	0,00	0,00	-57.582,62
-307.217,90	-357.400,00	-281.934,39	83.098,54	-325.359,67	-64.956,77
-202.412,57	-201.400,00	-186.185,79	6.550,00	-199.329,88	-9.632,69
-38.447,30	-48.100,00	-29.315,99	15.303,00	-29.612,10	-24.138,20
-1.800,00	-2.000,00	-1.800,00	0,00	0,00	-1.800,00
-1.359.269,29	-1.465.400,00	-1.333.432,89	104.981,54	-1.212.994,66	-251.256,17

4 Kirkegård

- 40 Kirkegården
- 41 Kapel/begravelse, urnenedsættelser
- 42 Krematorium
- 43 Arbejde uden for egen kirkegård

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2016 heraf --		
2016	2016	2015	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-1.343.320,18	-1.322.900,00	-1.096.907,67	956.265,90	-1.585.213,13	-714.372,95
-74.993,03	-84.800,00	-182.142,88	74.733,38	-98.668,86	-51.057,55
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-1.418.313,21	-1.407.700,00	-1.279.050,55	1.030.999,28	-1.683.881,99	-765.430,50

Formål

5 Præstebolig mv.

- 50 Fælles formål
- 51 Præstebolig 1
- 52 Præstebolig 2
- 53 Præstebolig 3
- 54 Præstebolig 4
- 55 Præstebolig 5
- 56 Funktionærbolig
- 57 Skov og landbrug
- 58 Øvrige ejendomme

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2016 heraf --		
2016	2016	2015	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-81.854,00	-86.800,00	-42.389,74	34.241,24	-30.438,79	-85.656,45
-2.495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.495,00
0,00	-7.000,00	-7.574,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-84.349,00	-93.800,00	-49.963,74	34.241,24	-30.438,79	-88.151,45

6 Administration og fællesudgifter

- 60 Fælles formål
- 61 Menighedsrådet/provstiudvalget
- 62 Personale, inkl. delt medarbejder
- 63 Bygning
- 64 Økonomi
- 65 Personregistrering - civil
- 66 Personregistrering - kirkelig
- 67 Efteruddannelse
- 68 Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
- 69 Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2016 heraf --		
2016	2016	2015	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-169.475,86	-95.700,00	-115.490,26	0,00	-48.168,59	-121.307,27
-146.683,92	-156.300,00	-200.909,79	0,00	-99.014,47	-47.669,45
-84.330,54	-71.000,00	-89.727,67	0,00	-51.496,47	-32.834,07
-11.461,81	-5.000,00	-5.000,00	0,00	-6.548,06	-4.913,75
-137.619,98	-164.500,00	-120.895,20	0,00	-136.419,73	-1.200,25
-72.646,26	-33.500,00	-78.262,49	0,00	-72.597,57	-48,69
-24.307,10	-49.800,00	0,00	0,00	-23.251,10	-1.056,00
0,00	-36.000,00	-26.693,00	0,00	0,00	0,00
-160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-160,00
-76.022,92	-76.023,00	-72.205,96	0,00	0,00	-76.022,92
-722.708,39	-687.823,00	-709.184,37	0,00	-437.495,99	-285.212,40

7 Finansielle poster

- 70 Renter af stiftslån
- 71 Renter af realkredit og andre lån
- 72 Øvrige renteudgifter
- 73 Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
- 74 Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
- 75 Kursgevinst/-tab
- 76 Momsregulering

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2016 heraf --		
2016	2016	2015	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-91.458,33	-91.458,00	-103.599,71	0,00	0,00	-91.458,33
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	1.000,00	1.012,54	0,00	0,00	0,00
7.602,18	3.000,00	8.688,20	7.602,18	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82,06	0,00	-3.830,34	1.551,48	0,00	-1.469,42
-83.774,09	-87.458,00	-97.729,31	9.153,66	0,00	-92.927,75

Formål

8 Anlægsramme

	Regnskab 2016	Budget 2016	Regnskab 2015	-- Regnskab 2016 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
80 Kirkebygning	-158.483,29	-5.000,00	-31.375,00	0,00	0,00	-158.483,29
81 Sognegård	-154.389,04	-180.000,00	155.751,25	0,00	0,00	-154.389,04
82 Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83 Kirkegård	-80.356,71	-75.000,00	-61.618,50	0,00	0,00	-80.356,71
84 Krematorium	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85 Præsteboliger	-37.507,50	0,00	0,00	0,00	0,00	-37.507,50
86 Funktionærboliger	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87 Skov og landbrug	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88 Øvrige ejendomme	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90 Renteindtægt af anlægsopsparing	0,00	60,00	153,73	0,00	0,00	0,00
91 Salg af anlæg m.v.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92 Ligningsbeløb anlæg	818.000,00	818.000,00	598.000,00	818.000,00	0,00	0,00
93 5% tillægsbevilling anlæg	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I alt	387.263,46	558.060,00	660.911,48	818.000,00	0,00	-430.736,54

Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet

(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr ejerlav og sogn	Areal	Seneste ejendomsvurdering		Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår
		Ejendomsværdi	Grundværdi	
Ringe By 1 AX	8565	1.650.000,00	82.900,00	Præstebolig
Ringe By 1 AG	655	519.000,00	519.000,00	Sognegård med kontorer
Ejendomsværdi i alt		2.169.000,00		

Bilag 2: Kollektregnskab

	Beløb
bi-regnskab: kirkegårdskort elektronsik Finansieret af videreførte anlægsmidler	48.308,00
bi-regnskab: kirkegårdslåge Finansieret af videreførte anlægsmidler	9.894,00
bi-regnskab: færdigmeldning sognegård arkitekt finansieret opsparede midler.	50.448,00
bi-regnskab: 4 nye glasdøre sognegård finansieret :opsparede midler:	95.500,00 74.013,00
stormskadserestatning	21.487,00
bi-regnskab: vinduer i graverhus Finansieret af videreførte anlægsmidler	22.155,00
bi-regnskab: døre og vinduer i kapel Finansieret af videreførte anlægsmidler Finansieret af konveterede anlægsmidler 2016	158.483,00 40.000,00 118.483,00
bi-regnskab: restleveret møblement sognegården finansieret af anlægsmidler	29.929,00

Styring anlægsaktiviteter 2016

Alle aktuelle anlægsaktiviteter føres i skemaet

Gennemførte opsparinger og hævdede opsparinger
Hjemtagne lån og afdrag på lån

Forbrug = betalte regninger på anlægsarbejder - som er ført på Formål 8

PS: Skriv kun i gule felter + projektbeskrivelsen

Projekt	Videreførte anlægsmidler fra 2015 (+ eller -)	Anlægsmidler ifølge budget 2016	plus = minus =		Tillægsbevillinger anlæg	Godkendt overførsel fra/til drift (+/-)	Godkendt konvertering mellem anlægsaktiv. (+/-)	Eksterne tilskud projekt	Midler til rådighed i 2016	Regnskab for 2016 (forbrug)	Afsluttede anlægsarb. overskud (+) underskud (-)	Videreførte anlægsmidler til 2017 (+eller -)
			plus = hævdede opsparinger	minus = betalte afdrag								
Anlægsarbejder:									0			0
2013 føddning kastanietræer	6.141								6.141			6.141
2014: Rep. lårluger	25.000								0			0
2014: Kirkegårdskort	58.125								25.000			25.000
2015: Kirkegårdsplæge	10.000								58.125	48.308		9.818
									10.000	9.894	106	0
									0			0
Afdrag stiftslån:									0			0
									0			0
2123505 Ny sognegård		433.000		-433.334					-334		-334	0
arkitektassistance færdigmeldning			50.448						50.448	50.448		0
4 nye glasdøre incl erstatning			74.013						74.013	74.013		0
									0			0
omp areal v gartherhus	25.000								25.000			25.000
omp vinduer graverhus	25.000								25.000	22.155	2.845	0
omp døre vinduer kapel	40.000								40.000	40.000		0
omp stendige	10.000	10.000							20.000			20.000
omp vedl præstegård	11.395	5.000							16.395			16.395
2016 glemt 2014afdrag		125.000						-124.434	566		566	0
2016 møblement sogengård		180.000					-118.483		61.517	29.929		31.588
2016 katafalk		65.000					118.483		65.000			65.000
projekt kapel vinduer og døre									118.483	118.483		0
									0			0
arkitektassistance ombyg pgd									0	37.508		-37.508
									0			0
Bevillinger i alt (netto)	210.661	818.000	124.460	-433.334	0	0	0	-124.434	595.353	430.736	3.183	161.434

Tal til resultatdisponering opgøres på næste fane

Anlægsskemaets noter skal anvendes således:

PS: Skriv ikke i gule felter - der ligger formidler

Note 1	-210.661	Afstemmes til: Side F-1 "Før disponering" ved konto 721120 (bemærk modsat fortegn)	f-1 = 210476
Note 2	818.000	Afstemmes til: Budget 2016 - årets samlede anlægsbevilling	budget 2016 818000
Note 3	124.460	Afstemmes til: Side F-1 "Disponering" ved konto 721110 (excl. renter)	f-1 dispo.=124460
Note 4	-433.334	Afstemmes til: Side F-1 "Disponering" ved konto 721150	f-1 disp. 433.333,34
Note 5	0	Årets tillægsbevillinger til anlæg - vil svare til indtægt ført på Formål 93	0
Note 6	0	PU-Godkendte overførsler mellem drift og anlæg - indgår i beregning af frie midler	
Note 7	0	PU-godkendte overførsler mellem anlægsaktiviteter - saldo skal være = 0	
Note 8	-124.434	Eksterne tilskud fra fonde m.v. (udgår hvis der blot er modposteret på Formål 8)	IKKE tilskud men betalt afdrag på PU-lån
Note 9	595.353	Midler i alt til rådighed for anlægsaktiviteter i året	
Note 10	430.736	Afstemmes til: Side E-1 (summen af udgifter til formål 8)	E1= 430736,54
Note 11	3.183	Opgjort overskud/underskud på afsluttede anlægsarbejder i året Bregnskab for afsluttede anlægsarbejder indarbejdes i bilag 2	
Note 12	-161.434	Afstemmes til: Side F-1 "Efter disponering" ved konto 741120 (bemærk modsat fortegn)	

Resultatdisponering

En række af resultatdisponeringens konti dannes automatisk - men kan kontrolleres således:

Videreførte anlægsmidler

721120	-161.434	Note 12 - Ultimosaldo - videreførte anlægsmidler
	-210.661	Note 1 - Primosaldo - videreførte anlægsmidler
	49.227	Årets disponering indtastes (med eventuelt fortegn)

Opsparingskonti

721110	124.460	Note 3 - Bevægelser på opsparingskonti
		Saldo på Formål 90 Renter, m.v. til opsparing indtastes (med fortegn)
	124.460	Årets automatiske disponering kontrolleres

Langfristet gæld

721150	-433.334	Note 4 - Bevægelser på gæld - automatisk disponering kontrolleres
--------	----------	---

Frie midler

741110		Ved bogføring af resultatdisponeringen vil restbeløbet på årsafslutningskontoen blive disponeret til frie midler.
--------	--	---

biregnskab	
kirkegårds kort	
Landinspektør Steen Nørgaard	①
moms fratrasket	53.675,00
i alt	5.367,50
Finansiering	48.307,50
videreførsel fra tidligere år	58.125,00
videreførsel til 2017	9.817,50

biregnskab	
kirkegårds låge	
Pit-Hegn	②
moms fratrasket	10.993,75
i alt	1.099,38
Finansiering	9.894,37
videreførsel fra tidligere år	10.000,00
til frie midler	105,63

biregnskab	
færdigmeldning Sognegård	③
C & W arkitekter	50.447,50
Finansiering	
PU-tilladt hævnning	50.447,50

biregnskab	
4 stk nye gladsøre	
Carsten Knudsen faktura	④
Finansiering	95.500,00
Erstatning forsikringsselskab	21.487,50
PU-tilladt hævnning	74.012,50

Biregnskab	
Vinduer i graverhus	
Carsten Knudsen	⑤
Finansiering	22.154,84
videreførsel fra tidligere år	25.000,00
til frie midler	2.845,16

biregnskab	
døre og vinduer kapel	
Carsten Knudsen faktura	⑥
Finansiering	158.483,29
videreførsel fra tidligere år	40.000,00
konveteret anlægsprojekt "møblemant Sognegård"	118.483,29

biregnskab	
restleverence møblement	
Holmrís flexform faktura	31.504,25
moms fratrullet	2.475,21
i alt	29.029,04
Finansiering	
årets anlægsligning dele deraf	29.029,04

biregnskab	
arkitektassistance ombygning præstegård	
C & W arkitekter	37.507,50
Finansiering	
Videreførsel til 2017	-37.507,50

LANDINSPEKTØR
STEEN NØRGAARD

TORVET 1 . 5750 RINGE

Ringe Kirke
c/o Ringe Menighedsråd.
Søvej 31
5750 Ringe

Udskrevet d.: 22-02-2017
Refnr: 513752
Bilagsnr: 656
Bogføringsdato: 16-06-2016

Attesteringsmodtager: **Steen Nørgaard**
Marianne Kikkendoff Rasmussen 03-06-2016 GODKENDT
Bente Vestergaard Nielsen 02-06-2016 GODKENDT
VagnAage Hansen 02-06-2016 GODKENDT

FAKTURA

J.nr. 152018

A conto afregning vedr. opmåling af kirkegård, optegning mv.

Fakturanr.: 140893
Fakturadato: 26.05.2016
Kundenr.: 11202201
Side: 1 af 1
Vor ref.: Steen Nørgaard

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
5	A conto afregning vedr. opmåling mv. af kirkegården.	1	DKK	40.000,00	40.000,00
5	7/4-2016 Beregning og afsætning af skel til brug for opsætning af hæk.	3	DKK	980,00	2.940,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 42.940,00)

Subtotal : 42.940,00
25,00% moms : 10.735,00
Total DKK : 53.675,00

Betalingsbetingelser: Netto 14 dage - forfald **09.06.2016**
Beløbet indbetales til vor bank, **Danske Bank** - Regnr.: **4692** / Kontonr.: **0010830532**
Fakturanr. **140893** bedes anført ved bankoverførsel

Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.

2

Ringe Kirkegård
Søvej 31

5750 Ringe

Udskrevet d.	22-02-2017
Refnr:	PIT Hegn 515 500795
Bilagsnr:	Kielbergvej 8 511
Bogføringsdato:	5750 Ringe 23-05-2016
Attesteringsmodtager	6225 1254
Dato	03-05-2016
Status	GODKENDT
Marianne Kokkendoff Rasmussen	03-05-2016 GODKENDT
Bogføringsdato	03-05-2016 GODKENDT
Varenummer	04-05-2016 GODKENDT

FAKTURA

Konto: 62621505
Sælger: NK
Deres ref:

Faktura: 57149
Dato: 26.04.2016
Vores ref: 2011

Varenummer	Tekst	Antal	Pris %	Beløb
	Smedejernslåge komplet, monteret.			
	Låge iht. tilbud	1,0	5.995,00	5.995,00
	Montage iht. tilbud	1,0	2.800,00	2.800,00

Vare Beløb	Moms grundlag	Moms	Momsbeløb	Total beløb
8.795,00	8.795,00	25,00%	2.198,75	10.993,75

Betaling: Netto 8 dage
Ved senere betaling beregnes 1,5% rente pr. påbegyndt måned, dog min. kr. 150,-

Betaling inden ...: 04.05.2016

Ved betaling angives betalingsID: +71<626215050571494 + 87193381<

- sikrer dine værdier

3

Marianne K. Rasmussen

Udskrevet d.: 22-02-2017
Refnr.: 584948
Bilag nr.: 1565
Bilag 6

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Vagn Aage Hansen	22-12-2016	GODKENDT
Marianne Kokkendoff Rasmussen	22-12-2016	GODKENDT

Ringe Sogns Menighedsråd
v/formand Marianne K. Rasmussen
Gestelevvej 18
5750 Ringe

FAKTURA 12593

Dato: 17-11-2016
Forfaldsdate: 07-12-2016
Debitor nr.: 65900

arkitekt a/s

Vedr.: 16023 Ringe Sognegård - færdigmelding

Med henvisning til honoraraftale af 22.09.16

Honorar		
A'conto nr. 1		
Honorar i alt	40.000,00	40.000,00
Udlæg		
Udlæg (tegn.tryk, kopi, porto mv.)		358,00
Sum		40.358,00
Moms 25%		10.089,50
I alt DKK		50.447,50

Faktisk forbrug pr. 31/10-16:
kr. 48.361,00 excl. udlæg og moms.

Faktureringsoversigt, honorar ekskl. moms

Honorar ramme	50.000,00
Tidligere faktureret	0,00
Denne faktura	40.000,00
Restaftale	10.000,00

Faktureringsoversigt, udlæg excl. moms

Tidligere faktureret	0,00
Denne faktura	358,00
Faktureret udlæg i alt	358,00

BETALINGSBETINGELSER: 20 dage netto, herefter beregnes renter.

Kullingsgade 31 E | 5705 Svendborg | Tlf. 6221 4720

CVR-NR. 3601 8445
Bankforbindelse: Fynske Bank
Kontonummer: 0815 3531297317



4

Ringe Sognegård
Søvej 31
5750 Ringe

TØMRER- & SNEDKERFIRMAET
Carsten Knudsen A/S

Udskrevet d.: 22-02-2017
Faktura nr.: 26807
Bilag nr.: 1338
Bogføringsdato: 07-11-2016

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ring Sognegård	21-09-2016	GODKENDT
Vagn Aage Hansen	21-09-2016	GODKENDT
Martin K. Knudsen	21-09-2016	GODKENDT

Svendborg afd.:
Frederiksø · 5700 Svendborg
Tlf. 62 80 01 45 · Fax 62 80 01 75

E-mail: ck@carsten-knudsen.dk
www.carsten-knudsen.dk

Faktura

Fakturanr.: 26807
Dato 15-09-2016
Side 1
Kunde: 62621505
CVR. nr. 19 43 32 85
Sags nr. 18462 - 0
Rekvitation: Sv.Ramussen

Leveringsadresse
Søvej 31 5750 Ringe

4 stk. nye aludøre

Beskrivelse	Antal	Enhed	å pris	Beløb
4 stk. nye alu døre - pris iht. tilbud 23/4 16				76.400,00
Betaling: Netto 8 dage			Nettobeløb	76.400,00
Forfaldsdato: 23-09-2016			Moms 25,00% af	19.100,00
Danske Bank A/S 4366-4692821025			Total	95.500,00

Ved betaling efter forfaldsdato forbeholder vi os ret til at tilskrive renter med 1,00 % pr. måned + rykkergebyr kr. 100,00 pr. gang.



5

Ringe Sognegård
Søvej 31
5750 Ringe

TØMRER- & SNEDKERFIRMAET
Carsten Knudsen A/S

Udskrevet d.: 22-02-2017
Bilagsnr.: 1681
Bogføringsdato: 31-01-2017

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Yvonne Høgen Hansen	18-01-2017	GODKENDT
Bente Vestergaard Nielsen	18-01-2017	GODKENDT
Marianne Kokkendoff Rasmussen	18-01-2017	GODKENDT

Frederiksevej 24 · 5750 Ringe
Tlf. 62 80 01 45 · Fax 62 80 01 75

E-mail: ck@carsten-knudsen.dk
www.carsten-knudsen.dk

Faktura

Fakturanr.: 27539
Dato: 30-01-2016
Side: 1
Kunde: 62621505
CVR. nr.: 19 43 32 85
Sags nr.: 18585 - 0
Rekvistion: Bente

Leveringsadresse
Søvej 31 5750 Ringe

Udskiftning af 3 vinduer.

Beskrivelse	Antal	Enhed	å pris	Beløb
Svendetimer	7,750	ti	395,00	3.061,25
2 fags sidehængt m/4 glas	3,000	stk	3.970,40	11.911,20
Plade fyrkrydsfiner	3,000	stk	259,00	777,00
Bajonetsavsklinger metal	2,000	stk	45,36	90,72
Isover fugefilt	3,000	rl	15,40	46,20
Affald til container - blandet	150,000	kg	3,50	525,00
Fugearbejde				1.116,50
Diverse materialer	7,000	x	28,00	196,00
Betaling: Løbende måned 30 dage			Nettobeløb	17.723,87
Forfaldsdato: 01-03-2016			Moms 25,00% af	4.430,97
Danske Bank A/S 4366-4692821025			Total	22.154,84

Ved betaling efter forfaldsdato forbeholder vi os ret til at tilskrive renter med 1,00 % pr. måned + rykkergebyr kr. 100,00 pr. gang.



6

Ringe Kirkekontor
Aksel K. Larsen
Søvej 31
5750 Ringe

TØMRER- & SNEDKERFIRMA
Carsten Knudsen A/S
Udskrevet d.: 22-02-2017
Bilag nr.: 716
Bogføringsdato: 05-07-2016

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Marianne Kikkendoff Rasmussen	25-06-2016	GODKENDT
Wagner Rasmussen	25-06-2016	GODKENDT
Hanne Hansen	21-06-2016	GODKENDT

Svendborg afd.:
Frederiksevej 24 · 5750 Ringe
Tlf. 62 80 01 45 · Fax 62 80 01 75

E-mail: ck@carsten-knudsen.dk
www.carsten-knudsen.dk

Faktura

Fakturanr.: 26516
Dato 17-06-2016
Side 1
Kunde: 62621589
CVR. nr. 19 43 32 85
Sags nr: 18058 - 0
Rekvistion: Marianne 24849053

Leveringsadresse
Ringe Kirke Søvej 31 5750 Ringe

Nye partier i kapel

Beskrivelse	Antal	Enhed	å pris	Beløb
Pris iht. aftale				111.380,00
Tillæg:				
Nyt låsesystem				7.542,50
Indvendige lister pga. løs puds:				
Svendetimer	14,000	ti	395,00	5.530,00
Lister	51,000	m	21,22	1.082,22
Indfatning	16,800	m	34,00	571,20
Yunik 50+ral 9010 halvbl.acrylmaling	1,000	sp	492,75	492,75
Maleracryl	2,000	stk	23,10	46,20
Fyr U/S - snedkertræ 25x125	9,000	m	15,75	141,75
Betaling: Netto 8 dage			Nettobeløb	126.786,62
Forfaldsdato: 25-06-2016			Moms 25,00% af	126.786,62
Danske Bank A/S 4366-4692821025			Total	158.483,29

Ved betaling efter forfaldsdato forbeholder vi os ret til at tilskrive renter med 1,00 % pr. måned + rykkergebyr kr. 100,00 pr. gang.

Udskrevet d.: 22-02-2017
 Refnr: 481047
 Bilagsnr: 297
 Betalingsdato: 07-04-2016

7

HOLMRIS FLEXTOR
 Attesteringsstatus
 Marianne Kokkendøff Rasmussen 20-03-2016 GODKENDT
 Hanne Hanen 21-03-2016 GODKENDT

Ringe Kirke
 Søvej 41
 5750 Ringe
 Danmark
 Att: Mariane K. Rasmussen

Leveringsadresse:
 Ringe Sogn
 Søvej 31
 5750 Ringe
 Marianne 24849053
 Mail: marsv@post.tele.dk

Faktura

Fakturanr: 136255
 Ordre nr.: 95113
 Dato: 31-01-2016
 Rekv.nr: R-95113-KMC/MVE
 Kundenr.: 62621365
 EAN nr:
 Sælger: KIM M. CHRISTIANS
 Betaling: 30 dage netto
 Forfaldsdato ...: 01-03-2016
 Side: 1
 Bankkonto: 71100001824531
 Deres ref:
 Deres VAT no. : 53874118

Pos.	Antal	Varenr.	Tekst	Å pris	Beløb i DKK
1,00	1		Tekst		
			restlevering af 9 stk Borde lev. tid følger snarest	0,00	
2,00	9	024000099	Four real multiborde Model: 21810 FR74S Mål: 140x70 cm. Med skrå ben og integreret hjul og foldbart understel. Bordplade: Hvid decor laminat med antracit hvid abs kantliste. Stel: Antracit grå strukturlak.	2.589,00	23.301,00
3,00	6	024000099	Gribehjul i ryglæn	67,00	402,00
4,00	1	4711	Miljøtillæg.	433,76	433,76
5,00	1	4712	Leveringsomkostninger	1.066,64	1.066,64

Efter forfald beregnes 1% rente pr. påbegyndt måned.

Ejendomsforbehold ved salg: Sælger forbeholder sig ejendomsretten til solgte varer, indtil fuld betaling har fundet sted.

Benyt venligst FI-kode ved betaling +71<626213651362553+ 81943451<

Momspl. beløb	DKK	25.203,40
Momsbeløb	25% DKK	6.300,85
Total	DKK	31.504,25

HOLMRIS.DK TRUCKVEJ 5
 HAMMERBAKKEN 12-14
 HELGE NIELSENS ALLE 7
 NUPARK 51
 ODINSVEJ 5 (Produktion)

• 4600 KØGE
 • 3480 BIRKERØD
 • 8723 LØSNING
 • 7500 HOLSTEBRO
 • 8850 BJERRINGBRO

• T +45 5621 6707
 • T +45 4594 2233
 • T +45 7562 2400
 • T +45 7562 2400
 • T +45 8668 2400

• E INFO@HOLMRIS.DK

VAT/CVR 2624 9406
 IBAN: DK4971100001824531

SYDBANK
 Swift: SYBKDK22

• REG. NR. 7110

• KONTO NR. 0001824531

INNOVATORS BY NATURE®

8

Udskrevet d.: 22-02-2017
Refnr: 574262
Bilagsnr: 1345
016

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Marianne Kokkendoff Rasmussen	24-10-2016	GODKENDT
VagnAage Hansen	24-10-2016	GODKENDT

Ringe Sogns Menighedsråd
v/formand Marianne K. Rasmussen
Gestelevvej 18
5750 Ringe

FAKTURA 12496

Dato: 29-09-2016
Forfaldsdato: 19-10-2016
Debitornr.: 65900

Vedr.: 16058 Præstegård - Renovering

Honorar

Honorar fase A og B - max. ramme	30.000,00	
Honorar i alt		30.000,00

Udlæg

Udlæg (tegn.tryk, kopi, porto mv.)		6,00
Sum		30.006,00
Moms 25%		7.501,50
I alt DKK		37.507,50

Faktureringsoversigt, honorar ekskl. moms

Honorarramme fase A og B	30.000,00
Honorarramme fase C og D	422.115,00
Tidligere faktureret	0,00
Denne faktura	30.000,00
Restaføle	422.115,00

Faktureringsoversigt, udlæg excl. moms

Tidligere faktureret	0,00
Denne faktura	6,00
Faktureret udlæg i alt	6,00

BETALINGSBETINGELSER: 20 dage netto, herefter beregnes renter.

Rådninggade 31 E | 5705 Svendborg | Tlf. 6221 4720

CVR-NR. 3601 8445

Bankforbindelse: Pynske Bank

Kontonummer: 0815 3531297317